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Nr 23 Prot 	
									Tirane .2023
Drejtuar:     		Te gjithe Operatoreve Ekonomike
			Fondacioni EDS,
			Rr. Luigj Gurakuqi, P89/1, K11, Tirane
						Drejtor Ekzekutiv: Renis Tershana
Objekti:		FTESE PER OFERTE
Te nderuar zj/z,
Ne kuader te zhvillimit te projektit qe po zhvillon Fondacioni EDS kerkon te bleje sherbimet/mallrat/pune te meposhtme
 
	Ushqime sipas listes bashkelidhur
	Sasia 
	Kohezgjatja

	Dreke dhe darke ne natyre, catering. Te kete te pare te dyte dhe te trete. Te perfshihet edhe sherbimi ne terren. Ushqimi duhet te jete i fresket dhe i sapo gatuar, mundesisht te gatuhet ne vendin e aktivitetit.
	600 vakte
	15 dite

	
	
	

	
	
	



Kriteret. Te jete i regjistruar ne RSH ne fushen e sherbimit restorant dhe te kete experience ne sherbimin e ushqimit ne natyre. Te realizoje gatimin dhe sherbimin ne vendin e aktivitetit i cili mund te te ndryshoje sipas kushteve atmosferike dhe vendimit te organizatoreve
Ju lutemi dërgoni ofertat tuaja deri më 15.11.2022, ose me telefon në +355042274778 , +355042274777 ose me email në info@eds-foundation.org.
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